Yetkili : CELAL KUZU

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

TRİGER KAYIŞI 162x200 162 DİŞ ASTRA G VECTRA C
ZAFIRA 1.4 1.6 1.8 98 04

DAYCO
94787 1 ₺ 97,00 %18 ₺ 97,00

TOPLAM 1 ₺ 97,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 97,00

%18 KDV ₺ 17,46

GENEL TOPLAM ₺ 114,46

YALNIZ: YÜZ ON DÖRT TÜRK LIRASI KIRK ALTI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr